ALMÆ ACADEMIÆ GISSENÆ

RECTOR,

HULDERICUS, COMES à PROMNITZ, BARO IN
PLESSIS, SORAVIA, TRIBELLIS,
ET NAUMBURGO, &c.

Omnibus Civibus Academicis, S. P. P.

RE M literariam sincero qui affectu sovent, non iniquâ ratione hortulanos imitantur, quibus, ut in hunc ordinem dirigatur opus, propositum est, ut hortos instruant amenos, eosq; averruncatis extirpatisq; spinis & malis herbis, rosis conseruant, que gratum naribus odorem praebant, adfint & vireta, quibus oculi pacantur, & poma &c, que manibus carpantur. Sic literarum Cultores, dissipatis errorum nebulis, sanctissimas Leges implantant seminariis: Dissertationes optimas: dicta memorabilia: Sententias exquisitas, factaque insignia, quibus imbuntur advena erudianturq;: Ut, quid tum pro animarum tranquillitate, tum Patrie conservatione loquendum rectè, vel agendum sit, affatim constet. Hi proposituri sunt, quæ scilicet arteq; edociti sunt; Non ut sciant, quod curiositas est: Non ut sciantur, quod vanitas est: Non ut lucentur, quod cupiditas est: Sed ut adfident, quod charitatis est. Et nunc excitatetur discendi studium, augeaturq; fructuum libertate supplex literaria, horum Musarum omnibus exhibentur aperti, quorum diversis lectionum hoc instante vere & in sequente abstante habendarum floribus consta areola ex appensa hac patebunt tabella. Deus ter Opt. Max. ex alto felicitet propositum, & sanctissimi Spiritus gratia docentes & discentes juvet & corroboret, actusq; omnes cœlesti rore facundet. Gissa, sub Sigillo Academia majore, XII. Martii, M. D. C. LIV.

IN FACULTATE THEOLOGICA.

Justus Feyerbernius, S.S.Thol.D. & Professor, 1. Postquam absolvit novem priora capita i. ad Cor. Epistole, & seqq; capita 10. 11. 12. &c, publicis Lectionibus explicabit. 2. Disputationes suas super Epistolam ad Galatas, typis impressas, privatum ventilabit. 3. Disputationes suas publicas de divina peccatorum remissione, continuabit.

Petrus Haberforni S.Thol.D. & Professor Ordin. Lectiones publicas Anti-Calvinianas, quæ illa que restant, & propria materie copiam ad finem perdidi recuperavimus, continuabit, & nihil intermitter, quod Studiis Auditorum proficuum erit. Collegiis etiam, Anti-Calviniano & Concionatorio, privatis felicitetur cum Lectionibus publicis concordata ferte habitis, per Dei gratiam absolutis, hoc illivo tempore Anti-Becanum, ut & aliud Concionatorium Collegium præsumuimus in Studiosorum apertis & habebit. Publicas istidem Disputationes, typis impressas instituet, Jesuitarum strophas constituturas, quibus hactenus multos facilius ensi fuerunt.